РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422619 с. Малая  Елга

тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422619 а. Кече.Елга

тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

   № 33                                                                                              «02» сентября 2020 г.

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Малоелгинского

сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики

Татарстан от седьмого Шуранского округа

Сунцова Вячеслава Геннадьевича

по собственному желанию

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 40 Устава муниципального образования

«Малоелгинское сельское поселение Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан» Совет Малоелгинского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РЕШИЛ:

  1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Малоелгинского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от

седьмого Шуранского округа Сунцова Вячеслава Геннадьевича по собственному

желанию с 01.09.2020 г.

    2.Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава – председатель Совета

Малоелгинского сельского

поселения Лаишевского

муниципального района

Республики Татарстан                                                   Л.А.Киямова